



ÅRSRAPPORT 2016

Skovager Holding ApS

Skovagervej 18
4100 Ringsted

CVR nr. 27985130

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2017

Dirigent

Jens Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovager Holding ApS
Skovagervej 18
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27985130
Stiftelsesdato: 10. august 2004
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Erik Nielsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 3.252.054.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	-22.672	-23.222
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.823.594	755.986
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	323.566	41.708
Andre finansielle indtægter	1.129.959	1.184
Andre finansielle omkostninger	-2.393	-38.950
Ordinært resultat før skat	3.252.054	736.706
Skat af årets resultat	-314.380	3.733
Andre skatter	24.640	0
ÅRETS RESULTAT	2.962.314	740.439
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.594	755.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	99.800
Overført resultat	2.638.720	-115.347
Disponeret i alt	2.962.314	740.439

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.021.068	1.997.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.106.505	5.632.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.127.573	7.630.159
Anlægsaktiver i alt	11.127.573	7.630.159
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.800.000	1.151.009
Andre tilgodehavender	598	84.415
Tilgodehavender i alt	1.800.598	1.235.424
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.247	74.768
Værdipapirer og kapitalandele i alt	138.247	74.768
Likvide beholdninger	390.116	748.956
Likvide beholdninger i alt	390.116	748.956
Omsætningsaktiver i alt	2.328.961	2.059.148
AKTIVER I ALT	13.456.534	9.689.307

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.842.069	1.818.475
Overført overskud eller underskud	10.279.940	7.541.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	99.800
Egenkapital i alt	<u>12.547.009</u>	<u>9.584.695</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.253	0
Anden gæld	483.772	102.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>909.525</u>	<u>104.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>909.525</u>	<u>104.612</u>
PASSIVER I ALT	<u>13.456.534</u>	<u>9.689.307</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	1.818.475	7.641.220	0	9.584.695
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>23.594</u>	<u>2.638.720</u>	<u>300.000</u>	<u>2.962.314</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.842.069</u>	<u>10.279.940</u>	<u>300.000</u>	<u>12.547.009</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
